
UCHWAŁA NR LIII/22/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości do zasobu Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 3 pkt. 2 Uchwały Nr XXXV/62/2009 z dnia 29 września 
2009r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata. 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Krzyżanowice nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych obejmującej działki numer: 

- 64/2 a.m. 10 obręb Tworków o pow. 0,5319 ha; 

- 55/2 a.m. 10 obręb Tworków o pow. 0,2241 ha; 

- 56/2 a.m. 10 obręb Tworków o pow. 0,2772 ha; 

- 57/2 a.m. 10 obręb Tworków o pow. 0,2194 ha; 

- 84/3 a.m. 10 obręb Tworków o pow. 0,0179 ha 

zapisane w Księdze Wieczystej GL1R/00031793/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Raciborzu, na 
realizację celu publicznego – budowa i utrzymanie publicznych urządzeń służących do gromadzenia, 
przesyłania, oczyszczania i odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F1F47B-4156-4A00-9DB0-4313F8BA137A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W przypadku przejmowania do zasobu Gminy Krzyżanowice nieruchomości o wartości przekraczającej 
80.000 zł, zgodnie z § 3 pkt. 2 Uchwały Nr XXXV/62/2009 z dnia 29 września 2009r. Rady Gminy 
Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata – konieczne 
jest uzyskanie dodatkowej zgody Rady Gminy Krzyżanowice. 

W związku z tym, iż wartość nieruchomości, która ma zostać przekazana nieodpłatnie Gminie 
Krzyżanowice przez Skarb Państwa – Agencję Nieruchomości Rolnych, przekracza 80.000 zł, konieczne 
jest podjęcie przez Radę Gminy Krzyżanowice niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F1F47B-4156-4A00-9DB0-4313F8BA137A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



